АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «14» августа 2015 года                                                                            № 82
	«О выделении средств из бюджета администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В целях обеспечения качественным жильем молодых граждан (молодых семей), нуждающихся в улучшении жилищных условий, на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в 2015 году в рамках реализации подпрограммы «Жилье для молодежи» Государственной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»:
1. Выделить из бюджета администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области денежные средства в размере 2 026 514 (два миллиона двадцать шесть тысяч пятьсот четырнадцать) рублей 00 коп., в том числе: областной бюджет – 1 881 828 (один миллион восемьсот восемьдесят одна тысяча восемьсот двадцать восемь) рублей 00 коп; местный бюджет – 144 756 (сто сорок четыре тысячи семьсот пятьдесят шесть) рублей 00 коп. на приобретение жилья семье Кузнецовой О.И. на территории МО «Выборгский район» Ленинградской области;
2. Заключить с Кузнецовой О.И. соглашение о целевом использовании социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации подпрограммы «Жилье для молодежи» Государственной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».
3. Финансирование произвести из бюджета по разделу расходов:

- 928 1003 041 7075 322 262 000 000 617 – 144 756 руб. 00 коп.;

- 928 1003 041 2066 322 262 000 000 000 – 1 881 828 руб. 00 коп.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на Блинову Марину Агеевну.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                   Симонов А.В.